

اخبار کوتاه

اهدای حکم رئیس جدید شورای امر به معروف و نهی از منکر به مدیر منطقه قم

جلسه شورای فرهنگی با حضور جانشین دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان، معاونین و اعضای جلسه در منطقه قم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه جلسه شورای فرهنگی با حضور سید محمود طاهری مدیر منطقه و جمعی از مسئولین شرکتی و جانشین ستاد امر به معروف استان قم برگزار شد.بر اساس این گزارش سید محمد تقی حسینی جانشین ستاد استان در این جلسه با تبیین سیاست‌های جدید ستاد، تبدیل شدن فریضتین امر به معروف و نهی از منکر به یک باور عمومی ، نه به بی تفاوتی و مطالبه گری را جزء وظایف ترویجی سیاست دانسته و خواستار کمک تمامی دستگاه‌ها برای رسیدن به این اهداف شدند.وی در ادامه با اشاره به ضرورت پرداختن ستاد به حوزه‌های تخصصی گفت: محدود کردن مصادیق معروف و منکر ظلم به این فریضه است و باید در حوزه های مختلف بویژه حوزه‌های تخصصی ورود پیدا کنیم. جانشین ستاد امر به معروف استان گفت: مصرف بهینه انرژی از مصادیق معروف بوده و مصرف بی رویه سوخت نیز منکر محرز است.

در پایان این جلسه، حکم رییس جدید شورای امر به معروف و نهی از منکر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم به سید محمود طاهری اعطا گردید و از زحمات محسن وزارتی مدیر سابق شرکت تقدیر به عمل آمد.

نیاز به ۳۰۰ سایت تلفن همراه در لرستان

مدیر مخابرات منطقه لرستان گفت: امسال ۶۰سایت تلفن همراه در استان راه‌اندازی می‌شود.

سیدمحمدقاسمی در گفتگو با یافته، با اعلام این خبر گفت: جهت پوشش بالای ۹۰درصد تلفن همراه در سطح استان نیاز به حداقل ۸۵۰سایت تلفن همراه (BTS)می‌باشد، در حالی که هم‌اکنون ۵۵۰سایت در استان نصب و راه‌اندازی گردیده‌است؛ بنابراین، احداث حداقل ۳۰۰ سایت تلفن همراه اجتناب‌ناپذیر است. وی افزود: این کاستی دقیقاً موجب ناپایداری ارتباطات تلفن همراه در بعضی نقاط استان شده‌است.مدیر مخابرات منطقه لرستان همچنین از عدم همکاری اهالی بعضی از مناطق شهری از جمله منطقه قاضی آباد شهر خرم‌آباد و منطقه اسلام‌آباد پرورد در خصوص احداث شدن سایت‌های جدید ناراضی به وجود آمده‌است، از طرفی مردم خواهان استفاده از پوشش مطلوب تلفن همراه هستند و از طرف دیگر در توسعه و احداث سایت‌های تلفن همراه ممانعت به عمل می‌آورند.

وی ادامه داد: به‌منظور جبران کاستی‌ها و احیاء فرصت‌های از دست‌رفته گذشته در سال جاری ۶۰سایت توسعه تلفن همراه (BTS)در استان اجرا و راه‌اندازی خواهد شد.مدیر مخابرات لرستان در پایان خاطر نشان کرد: پروژه فوق‌وق در راستای تأمین سرویس‌های ارتباطی مناسب و مطمئن برای متقاضیان، گسترش پوشش ارتباط تلفن همراه و کاهش قطعی‌ها در سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد.

کمربندی جنوبی رباط کریم پس از ۱۱ سال انتظار روشن می‌شود

علی کیوانی – رباط کریم؛ شهردار رباط کریم از آغاز طرح روشنایی کمربندی جنوبی رود داد و گفت: طبق وعده‌ای که به شهروندان شریف رباط کریمی داده بودم امروز با همکاری اداره برق شهرستان، طرح روشنایی کمربندی جنوبی کلید خورد.

مهندس اصغر پارسا، شهردار رباط کریم با اعلام خبر فوق افزود: به دلیل نبود سیستم روشنایی کمربندی جنوبی و به منظور زیابسازی شبانه و کاهش تصادفات، عملیات روشنایی این مسیر، پس از ۱۱ سال به مرحله اجرا درآمد.

شهردار رباط کریم با اشاره به اینکه روشنایی معابر در شب ارتباط مستقیمی با امنیت اجتماعی شهروندان دارد، تصریح کرد: طول این پروژه ۵ کیلومتر می‌باشد که پس از اجرای عملیات های فنی و عمرانی تا چند روز آینده، شاهد روشنایی این مسیر خواهیم بود. وی در پایان گفت: امیدواریم با اجرای پروژه های شهری، شاهد تحول و توسعه منطقه و زندگی بهتر شهروندان محترم باشیم.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان به مناسبت فرارسیدن روز خبرنگار در پیامی این‌روز را به مجاهدان و تلاشگران این عرصه‌تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، شیرزاد جمشیدی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان به مناسبت فرارسیدن روز خبرنگار در پیامی این روز را به مجاهدان و تلاشگران این عرصه تبریک گفت.

متن پیام به شرح ذیل است:

باسلام

مفد هم مرداد سالروز شهادت مظلومانه «محمود صارمی» هیدآاور مجاهدت‌های‌زنان و مردانی حقیقت طلب‌است که با هدف روایت حقیقت، بیرق بزرگ «آگاهی بخشی» را بر دوش کشیدهو خاضعانه و بی‌ادعا وجود خویش را چرآغ راه جامعه کرده‌اند.

خبرنگاران وجدان بیدار جهان و تصویرگر زمان خویش هستند، زیرا همواره در عمق جامعه زندگی می‌کنند و سلامت فرهنگی و فکری ره جامعه‌ای، م رهون تلاش‌های شبانه‌روزی آنهاست. بدینوسیله ضمن پاسداشت و تبریک روز خبرنگار به تمامی مجاهدان و تلاشگران این عرصه، از زحمات و تلاش‌های ماندگار شما در تحقق اهدافو پیشبردبرنامه‌های این شرکت تقدیر و تشکر می‌نمایم و توفیق روز افزون شما را از خداوند متعال خواستارم.

جمشیدی – رئیس هیات مدیره و مدیرعامل

جذب بیش از ۴ هزار مشترک جدید گاز در گیلان



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران

گیلان_فرحی: شرکت گاز استان گیلان در تیرماه سال جاری، بیش از ۴هزار و ۲۵۰ مشترک جدید گاز جذب نموده است. روابط عمومی گاز گیلان – حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر جذب بیش از ۴ هزار و ۲۵۰ مشترک جدید در تیرماه امسال اظهار داشت: این تعداد مشترک جدید نسبت به مدت مشابه سال گذشته بالغ بر ۲۵بر صد افزایش یافته‌است. وی افزود: با جذب این تعداد مشترک جدید، مجموع مشترکین گاز در استان گیلان به یک میلیون و صد و ده هزار مشترک افزایش یافته است. مهندس اکبر با بیان اینکه هم اکنون تمام شهرها و ۲ هزار و ۳۵ روستای گیلان بهره مند از گاز طبیعی می باشند، اظهار داشت: این شرکت با وجود نزدیک شدن به پایان عملیات گازرسانی در استان و توجه بر کیفی سازی خدمات، همچنان با همت تمام در جهت گازرسانی به روستاهای باقیمانده واجدالشرایط تلاش می نماید.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در همین راستااز اجرای عملیات گازرسانی به ۲۴ روستای صعب‌العبور و کوهستانی استان خبر داد و گفت: با تکمیل عملیات و گاز دار شدن این روستاها، بیش از ۵۵۰ خانوار به مجموع مشترکین گاز در استان افزوده خواهد شد و درصد بهره مندی گاز روستایی به ۹۵٫۵درصد خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران خبر داد

افزایش دو برابری صادرات شرکت مس نسبت به سال گذشته

به‌خاطر عملکرد خوب مس بود.

■ برنامه‌ریزی برای مقابله با دور جدید کرونا

سعدمحمدی برنامه‌ریزی برای خرید موارد مورد نیاز شرکت مس در زمینه مقابله با بیماری کرونا را مورد تأکید قرار داد و افزود: تریبایی که از بیماری کرونا در این مدت شکل گرفته است باید مکتوب شود تا از این پس مجبور به گرفتن تصمیمات آنی نباشیم و بتوانیم با برنامه‌ریزی در خصوص این بیماری اقدام کنیم.

وی با اشاره به برگزاری آزمون‌های آتی برای جذب نیرو در شرکت مس، خاطر نشان کرد: با توجه به تعطیلی دانشگاه‌ها، عملاً امکان برگزاری آزمون وجود ندارد اما اگر شرایط اجازه دهد، برای این کار را برنامه‌ریزی می‌کنیم.

■ ضرورت ادامه توسعه

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران همچنین اظهار داشت: شرکت ملی صنایع مس در شرایط کنونی کشور نقش بسیار تأثیر گذاری در اقتصاد دارد و تلاش همکاران مادر مجتمع‌ها باید بیشتر شود تا چشم تولید و رونق اقتصادی بیش از پیش محقق شود.

وی افزود: در حال حاضر اکتشافات ما شرایط بسیار خوبی دارد به طوری که سال گذشته نزدیک به ۵۳۰ میلیون تن ذخیره جدید اکتشاف شده و خوشبختانه خبرهای خوبی در زمینه اکتشافات در راه است.

دکتر سعدمحمدی در ادامه با تأکید بر این که در طرح‌های توسعه محدودیتی برای سرمایه گذاری وجود ندارد ادامه داد: طرح‌های توسعه که توجه اقتصادی داشته باشند را عملیاتی خواهیم کرد.



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران

لازم در این زمینه در حال اجراست. تمام سعی ما بر این است که در مجمع عمومی فوق‌العاده‌ای که در شهر یورماه برای افزایش سرمایه تشکیل می‌شود بتوانیم بحث صندوق را نهایی و قانونی کنیم.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران به روند برگزاری مجمع عادی شرکت در تیرماه نیز اشاره کرد و گفت: در تیرماه مجمع خیلی خوبی برگزار شد و خوشبختانه تمام درخواست‌هایی که در مجمع داشتیم مورد موافقت سهامداران قرار گرفت که این

را در جامعه به نمایش می‌گذارم. امیدواریم این تیم حضوری ارزشمند در لیگ برتر داشته باشد.

■ تلاش برای حفظ دارایی‌های صندوق بازنشستگی مس

دکتر سعدمحمدی همچنین به وضعیت صندوق بازنشستگی صنعت مس اشاره و بیان کرد: برنامه‌ای که درباره صندوق داشتیم تبدیل‌ان به یک امور بود که خوشبختانه اقدامات

ساخت دو مدرسه خبّری به یاد مادر



به همت خیر مدرسه ساز مهندس شکری رئیس هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان، مدیرعامل مجتمع جهان فولاد غرب و رئیس گروه صنعتی شکری تفاهم‌نامه ساخت دو مدرسه خبّری امضا شد.

تفاهم نامه ساخت دو مدرسه به همت خیر نیک اندیش مهندس شکری، رئیس هیات مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت استان، مدیرعامل مجتمع جهان فولاد غرب و رئیس گروه صنعتی شکری به امضاء رسید.

مدیر کل نوسازی مدارس استان ضمن تقدیر از اقدام خیر نیک اندیش مهندس جهانبخش شکری، اهمیت ساخت مدرسه را امری مهم دانست و افزود: خیرین مدرسه ساز بستر سازان علم و دانش در جامعه می باشند.

مهندس نظری در ادامه افزود: توجه خیرین نیکو کار را به امر مدرسه سازی نشان دهنده شناخت صحیح

جامعه از اهمیت تعلیم و تربیت آینده سازان این جامعه دانست.

رئیس گروه صنعتی شکری عنوان داشت: دایره کارهای خیر بسیار گسترده است. هر کس می تواند از طریق زبان، فکر و قلم خود، کار خیر انجام دهد. امیدوارم فرهنگ خیراندیشی هر روز بیش از روز قبل در میان اقشار گوناگون جامعه گسترش یابد. این دو مدرسه را به نیت زنده یاد مادرم ساخت.

شایان ذکر است دو مدرسه خبّری در روستاهای مله آواره جوانرود و گون بان دینور توسط خیر مدرسه ساز مهندس شکری بنام مادر وی زنده یاد خانم کبری عبدلی غضنفری احداث خواهد شد.

لازم به یادآوریست مهندس شکری از خیرین و کارآفرینان شاخص و ممتاز استان و کشور می باشند. مهندس شکری مدیرعامل مجموعه تولیدی صنعتی شکری که شامل کارخانه‌های ذوب آهن بیستون، جهان فولاد غرب، جهان صنعت کرمانشاه و سیما فولاد جهان را بایکدی از افراد موفق استان کرمانشاه در امر تولید و اشتغال دانست، کسی که وجودش موجب اشتغالزایی تعداد بسیاری از جوانان این استان گردیده و هم اکنون نیز به عنوان رئیس خانه صنعت و معدن استان کرمانشاه می باشد

بهره مندی از کابل خود نگهدار در شرکت برق اردبیل



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران

خبرنگار علی رضا وکیلی / اردبیل – تجارت، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل از جایگزینی ۲ هزار کیلومتر کابل خودنگهدار برق به جای سیم‌های مسی در این استان اردبیل خبر داد.حسین قدیمی افزود: از مجموع ۶هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی مسی برق استان اردبیل تاکنون یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر تعویض با کابل خود نگهدار شده است.وی با بیان اینکه امسال نیز ۱۷۰ کیلومتر کابل خود نگهدار برق جایگزین سیم‌های مسی خواهد شد، گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است ۲هزار کیلومتر کابل خودنگهدار برق جایگزین سیم‌های مسی در استان اردبیل شود.او با اشاره به اینکه این نوع کابل

در بسیاری از کشورهای جهان کاربرد وسیع دارد و سابقه بکارگیری در ایران چندان طولانی نیست ، بیان کرد: امیدواریم کابل‌های خودنگهدار در یکی ۲ سال آینده جایگزین کل شبکه مسی توزیع برق در استان اردبیل گردد. او جلوگیری از استفاده غیرمجاز از برق، بهبود وضعیت بهره‌برداري از شبکه‌ها به دلیل کاهش اتفاقات و حوادث ایجاد شده بر روی آنها، افزایش ایمنی هنگام کار بر روی خطوط و کاهش خسارات و ضایعات ناشی از برق‌گرفتگی را از جمله مزایای استفاده از کابل‌های خود نگهدار ذکر کرد.

اولویت استخدام برای کادر درمانی فعال در مبارزه با کرونا



پزشکان و سایر تجهیزات ضروری پزشکی شده است. نماینده عالی دولت در استان ادامه داد: با استعمار خدمات رسانی شایسته دانشگاه علوم پزشکی به مردم فهیم و فرهنگ گیلان، سطح رضایتمندی در این بخش افزایش می‌یابد. استاندار گیلان با یادآوری تلاش‌های فداکارانه کادر درمان در ایام شیوع ویروس کرونا اظهار داشت: طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و بدنبال پیگیری‌های صورت گرفته، درخواست داریم برای ۳۰۰ نفر از کادر درمانی فعال در مبارزه با بیماری در استان، اولویت استخدامی در نظر گرفته کرد.

وی ادامه داد: همچنین برای تأمین منابع کافی در جهت تکمیل پروژه های سلامت محور، کارگروهی از سال گذشته فعال شده و نیز در ماه گذشته نتایج اقدامات مورد بررسی قرار گرفت.

کرونا سفرهای شهروندان کرمانشاه را ۳۵درصد کم کرد

نفر بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه بیشترین میزان کاهش را نیز مربوط به ناوگان مینی‌بوس با کاهش ۵۲ درصدی تعداد سفر اعلام کرد و یادآور شد: در این مدت سفرهای اتوبوسی ۴۰درصد و سفرهای سواری نیز ۲۶ درصد کاهش داشته است.

کرمی خاطر نشان کرد: از بیش از ۸۶هزار سفری که امسال داشتیم، یازده هزار و ۲۲۲ مورد با اتوبوس، ۱۸ هزار و ۶۳۲مورد با مینی‌بوس و ۶۷ هزار و ۸۷ مورد با سواری بوده است. وی دلیل کاهش تعداد سفرها با ناوگان حمل و نقل عمومی بیرون شهری را رشرایط بیماری کرونا دانست که هم سفرها

وی بیان کرد: استان بوشهر در عرصه تجارت و دریانوردی سابقه‌ای پیشینه و درخشان دارد که اجرا طرح‌های توسعه‌ای بنادر استان بوشهر نویدبخش قرارگیری بر بستری برای رسیدن به این رونق دیرینه است. ارجمندزاده ادامه داد: رونق تجارت دریایی استان بوشهر علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی متعدد زمینه را برای افزایش صادرات از استان کمک می‌کند. وی با اشاره به پهلوگیری دومین کشتی ۲۰هزار تنی خاک فسفات در بندر بوشهر اظهار داشت: ظرفیت‌های موجود باعث

تجارت – استان بوشهر : مدیر کل بشادر دریانوردی استان بوشهر گفت: اجرای طرح مجتمع بندری نئکین ظرفیت پهلوگیری ششاورها در اسکله بندر بوشهر را تا ۵۰هزار تن افزایش می‌دهد. به گزارش روابط عمومی و سیاوش ارجمندزاده در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر افزود: اجرای طرح‌های اسکله‌سازی، راه دسترسی به بندر نئکین و لایروبی حوضچه این بندر از جمله پروژه‌های مهمی است که در رونق اقتصادی و تجارت بسیار مهم و تأثیرگذار است.

ارجمند زاده عنوان کرد:

ظرفیت پهلوگیری کشتی‌های ۵۰ هزار تنی در بندر بوشهر فراهم می‌شود

شده تا تخلیه این کشتی‌های وارداتی یکی پس از دیگری براساس برنامه‌های زمانبندی تخلیه شوند. ارجمندزاده افزود: واردات این ۲ کشتی به راه‌اندازی خط تولید چندشش‌کت تولید کود فسفات استان کمک شایانی کرده و گامی حائز اهمیت در مسیر تحقق رونق تولید است. وی یادآور شد: با اتمام طرح‌های توسعه مجتمع بندری نئکین ظرفیت تخلیه در بندر بوشهر از هفت میلیون تن کنونی به میزان قابل توجهی افزایش پیدا خواهد کرد.